
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Batı'nın Ümmetin Meseleleri Üzerinde Vesayet Hakkı Yoktur! 
 

Haber:  
ABD’nin Suriye Özel Temsilcisi Thomas Barrack, Alevi veya Dürzi devleti 

istemiyoruz. DSG için de ayrı bir yapı olmayacak. Tek yol Şam’a yönelmektir, 
dedi. (El Hades, X Platformu, 14 Temmuz 2025) 

 
Yorum:  
Birkaç gün önce bu yüksek temsilci, "pardon!" Amerikan elçisi, Lübnan'ın 

varlığını tehdit ederek ve Şam'a geri döneceğine işaret ederek Lübnan'da 
büyük bir gürültü koparmıştı. Bugün ve dün de bu temsilcinin gelip gittiğini, hiç 
yorulmadan gaspçı varlıkla normalleşme anlaşmasının propagandasını 
yaptığını ve sanki bölgenin yeni terzisiymiş gibi kesip diktiğini görüyorsunuz! 

Çağdaş İslam ümmetinin imtihanlarından biri de, mubah bir meraya 
dönüşmüş olmasıdır; zira büyük güçler ve onların uluslararası örgütleri, açık bir 
şekilde meselelerimize, geleceğimize ve sorunlarımıza burunlarını sokuyorlar. 

Ortadoğu ve Kuzey Afrika bölgesinin meseleleri ve işleriyle ilgilenen BM ve 
ABD temsilcilerinin listesini hızlıca araştırdığında şunları gördüm: 

Sigrid Kaag; BM Orta Doğu Barış Süreci Özel Koordinatörü ve Gazze İçin 
Kıdemli İnsani Yardım ve Yeniden Yapılanma Koordinatörü. 

Staffan de Mistura; BM Batı Sahra Kişisel Temsilcisi. 
Alexander Ivanko; Batı Sahra Genel Sekreteri Özel Temsilcisi ve Batı 

Sahra'daki Referandum için Birleşmiş Milletler Misyonu Başkanı. 
Katyonga Mutambo; Somali Özel Temsilcisi ve Birleşmiş Milletler Somali 

Yardım Misyonu (UNSOM)/UNTMIS Başkanı. 
Ramtane Lamamra; Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'nin Sudan Özel 

Temsilcisi. 
Martin Griffiths; Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'nin Yemen Özel Temsilcisi. 
Jeanine Hennis; Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'nin Irak Özel Temsilcisi. 
Geir Pedersen; Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'nin Suriye Özel Temsilcisi. 
Stephanie Khoury; BM Genel Sekreteri'nin Libya Özel Temsilcisi ve Birleşmiş 

Milletler Libya Destek Misyonu Başkanı. 
Joanna Wronecka; Birleşmiş Milletler Lübnan Özel Koordinatörü. 
Lise Grande; ABD'nin Orta Doğu'daki İnsani İşlerden Sorumlu Özel 

Temsilcisi. 
Steven Witkoff; Beyaz Saray'ın Orta Doğu ve Kuzey Afrika Koordinatörü. 
Bu nedir Allah aşkına?! 
Sanki biz vesayet veya terbiyeye muhtaç çocuklarmışız gibi! 
Bu kerim ümmetin evlatlarının, Tom Barrack'a, büyük devletlere ve onun 

kuruşlarına cevap olarak verecekleri ideolojik söylem şu olmalıdır; onlara 
diyoruz ki; sizin bizimle ve sorunlarımızla hiçbir ilginiz yok, aramızdan defolup 
gidin! 
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